



**M.E.C.H Holding ApS**

**Vandværksvej 8  
7442 Engesvang**

**CVR nr. 28 29 46 46**

**Årsrapport for 2019**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2020  
Dirigent

Navn: Mette Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

M.E.C.H Holding ApS  
Vandværksvej 8  
7442 Engesvang

CVR nr.: 28 29 46 46  
Stiftet: 9. december 2004  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Mette Christensen, Vandværksvej 8, 7442 Engesvang

**Bankforbindelse:**

Arbejdernes Landsbank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anpartar i selskabet Duotec Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.022, og et overskud på tkr. 1.022 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.022.029	1.023
Andre finansielle indtægter		1.302	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.304</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.022.027</b>	<b>1.021</b>
Skat af årets resultat	1	<u>13</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.022.040</u></b>	<b><u>1.021</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	1.300
Overført resultat		<u>-277.960</u>	<u>-279</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.022.040</u></b>	<b><u>1.021</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.382.667	2.625
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.382.667</b>	<b>2.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.382.667</b>	<b>2.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		237.273	289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		632.886	638
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>870.159</b>	<b>927</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.748</b>	<b>71</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>962.907</b>	<b>998</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.345.574</b>	<b>3.623</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.275.888	1.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.700.888</u></b>	<b><u>2.979</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.812	406
Selskabsskat	<u>2.874</u>	<u>237</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>644.686</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>644.686</u></b>	<b><u>644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.345.574</u></b>	<b><u>3.623</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.553.848</b>
Årets resultat	0	1.300.000	-277.960
	<b>0</b>	<b>1.300.000</b>	<b>-277.960</b>
Betalt udbytte	0	-1.300.000	0
	<b>0</b>	<b>-1.300.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.275.888</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.700.888</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	632.874	637
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-632.886	-637
Regulering af tidligere års skat	-1	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-13</b>	<b>0</b>

### 2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	2.982.834	2.983
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.982.834</b>	<b>2.983</b>
Værdireguleringer, primo	1.149.139	1.384
Årets resultat efter skat	1.234.731	1.250
Udbytte fra kapitalandele	-1.265.000	-1.485
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>1.118.870</b>	<b>1.149</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.506.335	-1.279
Årets afskrivninger på goodwill	-212.702	-228
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.719.037</b>	<b>-1.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.382.667</b>	<b>2.625</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Duotec Holding ApS	Glostrup, DK	55%	2.769.993	2.244.963

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 3 pr. 31. december 2019.